PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 013/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS

OFICIAIS EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
NO ESTADO DA BAHIA, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DESTE MUNICÍPIO
DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA.

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA
BAHIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 021/2021, de
05/01/2021, e observadas às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e
subsidiariamente da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993;

R E S O L V E:

ADJUDICAR na data de 18/08/2021 o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
nº 013/2021, conforme abaixo:

INSTITUTO OFICIAL DE PUBLICIDADE LEGAL - IOP, situada na Avenida Noide Ferreira de
Cerqueira, nº 4731 – Sala 05 - Sim – Feira de Santana - Bahia, inscrita no CNPJ nº
20.024.219/0001-38, com o menor valor global de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais)
Referente ao lote 01 e único, sendo descriminado os valores conforme tabela abaixo.

Item Discriminação dos

Serviços
Unid. Qtde. Vlr. Unit. Vlr. Total

1
Publicação de atos oficiais no

Diário

Oficial da União.

Cm X Col. 500

50,00

25.000,00

2

Publicação de atos oficiais em

Jornal

de Grande Circulação no

Estado da Bahia.

Cm X Col.

1.000

50,00

50.000,00

 Valor
Total

75.000,000

Milton da Cruz Neres - Pregoeiro

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 18 de agosto de 2021.